
ZARZĄDZENIE NR 708/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 682/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013 - 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594) w związku z pkt 17.1 Uchwały Nr XXX/250/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 
2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 682/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013 - 2022 § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

Powołuję Zespół ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Stronie Śląskie na lata 2013-2022, zwany dalej 
ZWS, w składzie: 

1. Dariusz Chromiec – Przewodniczący ZWS, 

2. Tomasz Olszewski – Zastępca Przewodniczącego ZWS, 

3. Monika Ciesłowska - Sekretarz ZWS, 

4. Grażyna Konopka – Członek ZWS, 

5. Lech Sadowski – Członek ZWS, 

6. Urszula Czyżewska – Członek ZWS, 

7. Andrzej Konarski – Członek ZWS, 

8. Jecek Zegarowicz – Członek ZWS, 

9. Jakub Chilicki – Członek ZWS, 

10. Małgorzata Lech – Członek ZWS, 

11. Celina Chęś - Drańczuk – Członek ZWS, 

12. Małgorzata Ozga – Członek ZWS, 

13. Jolanta Nowak – Członek ZWS, 

14. Monika Ostrowska – Członek ZWS, 

15. Krzysztof Irzyński – Członek ZWS, 

16. Renata Nowak – Członek ZWS, 

17. Iwona Dziuba - Członek ZWS, 

18. Lech Kawecki - Członek ZWS, 

19. Anna Sporek - Członek ZWS, 

20. Gabriela Janiszewska - Członek ZWS, 

21. Katarzyna Kellar - Członek ZWS, 

22. Anna Mizera - Członek ZWS. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

Id: 84A3538C-6671-4155-9227-290B62BC3E26. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 84A3538C-6671-4155-9227-290B62BC3E26. Podpisany Strona 2




